
v V Î Ï U i K V î i '  

i ’ u ' - l - i ' Á S 1- ' ï 1- ' - '  ' Á [ C ] M
fiZARZĄDZENIE NR 

STAROSTY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 21 października 2019 r.

w sprawie wyznaczenia do pełnienia funkcji inspektora bezpieczeństwa 
teleinformatycznego i adm inistratora systemu w Starostwie Powiatowym w Mielcu

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. (Dz. U. 2019poz.742) o ochronie 
informacji niejawnych zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznaczam . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . ​. . .......... . . . . . . . . . . . . . . .  do pełnienia funkcji Inspektora 
bezpieczeństwa teleinformatycznego w Starostwie Powiatowym w Mielcu i czynię 
odpowiedzialnym za weryfikację i bieżącą kontrolę zgodności funkcjonowania systemu 
teleinformatycznego ze szczególnymi wymaganiami bezpieczeństwa oraz przestrzegania 
procedur bezpiecznej eksploatacji.

§ 2. Wyznaczam ........ .​..............​. . . . . .................... do pełnienia funkcji Administratora systemu 
w Starostwie Powiatowym w Mielcu i czynię go odpowiedzialnym za funkcjonowanie systemu 
teleinformatycznego -  Stanowisko Zastrzeżone Starostwo Powiatowe w Mielcu (SZSPM) oraz 
za przestrzeganie zasad i wymagań bezpieczeństwa.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 67/2018 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 26 listopada 2018 
r. w sprawie wyznaczenia do pełnienia funkcji inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego 
i administratora systemu w Starostwie Powiatowym w Mielcu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pioj|r Gacjbń

Radia Prawny 
-  3357


